
UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  i art. 74 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465,1572,1907), oraz art.4 ust.1 pkt 3 i art.7 ust.1 
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2023 r. poz.2778 
z 2024 r. poz.1853), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dobrzyń nad Wisłą 
i Gminą Fabianki dotyczącego powierzenia Gminie Fabianki części zadania z zakresu prowadzenia 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

2. Szczegółowe warunki powierzenia Gminie Fabianki zadań, o których mowa w ust.1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Fabianki a Gminą Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A05E4B-A3AD-4EC6-81FC-59C4FDC74ED9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w 

sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. Gmina wykonująca zadania publiczne 

objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki pozostałych gmin, związane z powierzonymi jej 

zadaniami, a gminy te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania. 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Fabianki 

w zakresie powierzenia zadania własnego Gminy Dobrzyń nad Wisłą, określonego w  art.7  ust. 1 pkt 4 

ustawy o samorządzie gminnym dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego.  

Zawarcie porozumienia  umożliwi uruchomienie na terenie naszej gminy 17 kursów autobusowej 

komunikacji pasażerskiej na linii: Włocławek – Tłuchowo, Tłuchowo- Włocławek, co w szczególności 

ułatwi  mieszkańcom naszej gminy na korzystanie z komunikacji pasażerskiej  we wskazanych wyżej 

kierunkach.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A05E4B-A3AD-4EC6-81FC-59C4FDC74ED9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


